MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Processoseletivo.arp@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(68) 2102-8507

Rua Antonio Monteiro, Nº139, Bairro Ipase, Rio Branco-AC

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA ALTO RIO PURUS

ORIENTAÇÕES PARA A PROVA TEÓRICA

A Comissão de Seleção do DSEI ALTO RIO PURUS, no uso de suas atribuições que

lhe conferem o convênio 882479/2019, torna pública o HORÁRIO e o LOCAL DA
REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA para o Processo Seletivo do Edital 001/2023,

lembrando que os convocados estão insertos no edital anterior, ou seja, o presente edital

tem como objetivo fornecer orientações de local, horário e demais informações referentes a

Prova Teórica, de modo que seguem as seguintes disposições:

1. A prova objetiva realizar-se-á na data de 13/07/2023, devendo os candidatos
comparecerem às 08:30h (Horário local do Acre), pois, a prova terá inicia às 09:00h

(Horário local do Acre), na cidade de Rio Branco do estado do Acre;

2. A duração das Provas será de 03h00 (três horas), incluído o tempo para leitura das

instruções, coleta de assinaturas e preenchimento da Folha de Respostas;

3. LOCAL: Centro de Convenções – Universidade Federal do Acre-UFAC - situado
na Rodovia BR 364, Km 04 - Distrito Industrial, Rio Branco - AC, Cep: 69920-900;

4. O candidato deverá comparecer no horário fixado ao local da prova munido de

CANETA ESFEROGRAFICA de tinta Azul ou Preta, fabricada em material transparente

e um documento oficial com foto;

5. Só estão aptos a realizar a prova candidatos considerados classificados, relacionados

no edital anterior;

6. Informamos que não será permitido o uso de nenhum tipo de aparelhos eletrônicos;

7. Após o início das provas as 09:00h (Horário local do Acre), não será permitido a entrada

de candidatos para realização da prova e o candidato automaticamente será

desclassificado do certame.

Rio Branco/AC, 10 de julho de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO